
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836714

Prodej hotelu, Znojmo - exkluzivně

Hotel Kateřina ve Znojmě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 207339 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Znojmo, Na Valech

Hotel Kateřina ve Znojmě

Hledáte nejen zajímavou investiční příležitost, ale i nemovitost, která
Vás svou atmosférou chytne za srdce? Tak právě Vám nabízím
tento skvostný hotel nacházející se v samotném historickém centru
města Znojma. 

Hotel nabízí devět vkusně zařízených pokojů, jeden z nich je řešen
jako apartmán. Potěší i příjemné wellness prostory, výborně
vybavené restaurace a perfektní zázemí. Nejvíce zaujme prostorná
terasa s překrásným výhledem na Znojemský hrad a údolí řeky Dyje.

Hotel je nadstandardně vybaven nejen co se zařízení pro hosty týče,
ale splňuje i náročné požadavky na moderní provoz, který zajišťuje
například samoobslužná recepce. 

Podrobnější informace můžete najít na webových stránkách
www.prodejhoteluznojmo.cz. Zaujala-li Vás tato nabídka, neváhejte
kontaktovat našeho realitního průvodce pro sjednání schůzky, který
na základě přání prodávajícího posoudí, zda Vám budou poskytnuty
informace detailní.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 979

Zastavěná plocha (m2) 202

Plocha parcely (m2) 979

Užitná plocha (m2) 600

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836714

Prodej hotelu, Znojmo - exkluzivně

Poloha objektu samostatný

Typ zařízení Hotel
Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Verner
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


